
POHOŘÍ

Meteostanice Wario ME11 představuje samostatnou IP 

meteostanici, která snímá a vyhodnocuje (popř. ucho-

vává) měřená data bez nutnosti zpracování počítačem 

nebo serverem. 

Meteostanice informuje o aktuálním počasí, o jeho his-

torii a udává i předpověď, to vše v přehledném grafic-

kém prostředí. Podle naměřených hodnot může meteo-

stanice zasílat varovné e-maily, čímž přispívá k ochraně 

zdraví a majetku.  Samozřejmostí je vytváření statistic-

kých přehledů o vývoji počasí. 

Funkce meteostanice:

▶ měření aktuálního počasí

▶ šestihodinová předpověď počasí vytvořená na zákla-

dě informací z vlastních senzorů

▶ historie počasí uložená přímo v meteostanici s pamě-

tí až na 10 let

▶ jednoduché zobrazení a ovládání meteostanice přímo 

z internetového prohlížeče

▶ tvorba vlastních podmínek pro ovládání dalších zaří-

zení na základě stavu počasí

▶ jednoduché sdílení a prohlížení dat na internetu

Přínosem pro obec je rozšíření spektra informací na webo-

vých stránkách, které poskytuje obec svým občanům.

Informace o IoT

Popis a přínos IoT

677 obyvatel

https://www.meteo-pocasi.cz/reference/

ČR, Královéhradecký kraj www.obecpohori.cz


